Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor competente,

determine a construção de duas lombadas (redutores de velocidade), nos padrões

legais, em ambos os lados da Avenida Capitão José Camargo de Lima,  próximo ao

supermercado Watanabe, no Jardim São Sebastião.

Este vereador foi procurado por diversos moradores requerendo a

colocação das lombadas neste local em razão do grande fluxo de pessoas e veículos

existente, bem como, por diversos atropelamentos e acidentes de trânsito ocorrido no

local indicado.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de abril de 2021.

DR. DANIEL GALERANI

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 074/2021

Recebida em 05/04/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
05/04/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..